
Fotball2
Nr.

Denne periode Hittil
Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

Salgs- og driftsinntekt
Inntekt Hallvakt3050 42 000,00 cr45 885,00 cr42 000,00 cr45 885,00 cr
Sponsorinntekt/Samarbeidsavtaler3120 91 500,00 cr83 500,00 cr91 500,00 cr83 500,00 cr
Inntekter kiosksalg3130 97 678,00 cr89 739,50 cr97 678,00 cr89 739,50 cr
Salgsinntekt blomster/kjeks/lodd/ved3200 487 150,00 cr387 950,00 cr487 150,00 cr387 950,00 cr
Interne overføringer fra hovedstyret3440 50 000,00 cr50 000,00 cr50 000,00 cr50 000,00 cr
Trenings- og Instruksjonsinntekter3920 208 400,00 cr182 550,00 cr208 400,00 cr182 550,00 cr
Fotballskole3925 73 582,00 cr93 421,00 cr73 582,00 cr93 421,00 cr
Inntekter 6. dagsfest3961 131 860,00 cr131 860,00 cr
Salgs- og driftsinntekt 1 064 905,50 cr 1 050 310,00 cr 0    1 064 905,50 cr 0    1 050 310,00 cr
Varekostnad.
Innkjøp varer for videresalg4300 252 995,00    179 850,00    252 995,00    179 850,00    
Salgskostnader kiosksalg4330 14 963,68    21 003,90    14 963,68    21 003,90    
Kostnader 6. dagsfest4335 74 224,10    74 224,10    
Varekostnad. 275 078,00    267 958,68    0    275 078,00    0    267 958,68    
Dekningsbidrag 789 827,50 cr 782 351,32 cr 789 827,50 cr 782 351,32 cr0    0    
Lønnskostnad
Lønn/godtgjørelse dommere5000 58 346,00    57 344,00    58 346,00    57 344,00    
Lønn fotballskole5002 18 000,00    49 000,00    18 000,00    49 000,00    
Lønn til trenere5010 40 000,00    9 394,00    40 000,00    9 394,00    
Utbetalte feriepenger5020 4 080,00    4 080,00    
Beregnede feriepenger5080 4 080,00    4 080,00 cr4 080,00    4 080,00 cr
Lønnskostnad 115 738,00    120 426,00    0    115 738,00    0    120 426,00    
Driftskostn. og av- og
nedskrivninger
Bane- og halleie6300 80 439,00    49 128,00    80 439,00    49 128,00    
Driftskostnad Hegra Sparebank Arena6310 216 000,00    216 000,00    216 000,00    216 000,00    
Leie postboks6490 1 130,00    1 710,00    1 130,00    1 710,00    
Drakter, Arbeidsklær og arbeidsutstyr6570 54 373,65    9 563,35    54 373,65    9 563,35    
Tekstiltrykk6573 14 429,00    14 429,00    
Refusjon tekstiltrykk (hovedlaget)6575 4 800,00 cr4 800,00 cr
Trenings- og konkurranseutstyr6580 22 231,40    29 735,10    22 231,40    29 735,10    
Medisins/fysikalsk utstyr6585 2 594,55    4 169,60    2 594,55    4 169,60    
Regnskapshonorar6705 24 484,50    25 687,00    24 484,50    25 687,00    
Kontorrekvisita6800 850,00    850,00    
Møte, kurs, oppdatering o l6860 523,72    1 019,37    523,72    1 019,37    
Utdanning, trenere,ledere og
dommere

6861 4 200,00    11 092,56    4 200,00    11 092,56    
Kostnader til avslutninger6865 11 009,48    20 069,38    11 009,48    20 069,38    
Kostnader fotballskole6870 24 248,93    18 808,18    24 248,93    18 808,18    
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Fotball2
Nr.

Denne periode Hittil
Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

nedskrivninger
397 461,54    441 235,23    0    397 461,54    0    441 235,23    

Annen driftskostnad
Bomavgifter egne biler7050 7 403,00    2 214,00    7 403,00    2 214,00    
Bilgodtgjørelse dommer km7100 53 396,25    10 892,60    53 396,25    10 892,60    
Passasjertillegg7101 2 704,00    192,00    2 704,00    192,00    
Diettkostnad, ikke oppgavepliktig7160 297,00    297,00    
Medlemskontingenter til forbund etc.7410 32 800,00    4 400,00    32 800,00    4 400,00    
Deltakelse i stevner7416 31 590,00    61 869,29    31 590,00    61 869,29    
Dommergeb, lisensbøter, kampendr,
overg.

7417 19 500,00    16 000,00    19 500,00    16 000,00    
Gaver, blomster7425 1 100,00    400,00    1 100,00    400,00    
Forsikringspremie7500 11 800,00    12 100,00    11 800,00    12 100,00    
Øredifferanser ved avstemming7740 0,62 cr0,62 cr
Bank- og kortgebyr7770 2 116,00    1 803,00    2 116,00    1 803,00    
Gebyr Vipps, iZettle7775 1 096,88    5 352,89    1 096,88    5 352,89    
Annen kostnad, fradragberettiget7790 2 525,30    1 086,60 cr2 525,30    1 086,60 cr
Annen driftskostnad 114 136,56    166 328,43    0    114 136,56    0    166 328,43    
Driftskostnader 902 414,10    995 948,34    0    902 414,10    995 948,34    0    
Driftsresultat 162 491,40 cr 54 361,66 cr 162 491,40 cr 54 361,66 cr0    0    
Renteinntekt bankinnskudd8051 348,12 cr1 325,86 cr348,12 cr1 325,86 cr
Renteinntekt kundefordringer8055 52,50 cr52,50 cr
Rentekostnad leverandørgjeld8155 2,85    2,85    
Ordinært resultat før skattekostnad 163 869,76 cr 54 706,93 cr 163 869,76 cr 54 706,93 cr0    0    
Ordinært resultat 163 869,76 cr 54 706,93 cr 163 869,76 cr 54 706,93 cr0    0    
Årsresultat 163 869,76 cr 54 706,93 cr 163 869,76 cr 54 706,93 cr0    0    
Overføringer annen egenkapital8960 54 706,93    54 706,93    
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Konto Kontotekst periodestart  Debet Kredit periodeslutt  år tilbake  
Saldo  Bevegelser i perioden Saldo  Saldo ett  

Periode/år - /
Dato fra-til: -

Innkjøpte varer for videresalg1460 12 000,00450,00    12 450,00    450,00    
Andre kortsiktige fordringer1570 56 256,92114 180,00    118 791,92 51 645,00    114 180,00    
Andre forskuddsbetalte driftskostnader1740 10 090,00    10 090,00 0,00    10 090,00    
Kasse Fotball1902 76 066,002 247,00    28 488,68 49 824,32    2 247,00    
4465.30.05072 Fotball 1922 1 041 567,01150 168,08    969 188,41 222 546,68    150 168,08    
4465.50.39136 Fotball Plasseringskonto1932 101 292,30185 507,31    286 799,61    185 507,31    

1 287 182,23462 642,39    Eiendeler 1 126 559,01 623 265,61    
Annen egenkapital2050 214 153,57 cr 214 153,57 cr 214 153,57 cr
Skyldig lønn2930 500,00 500,00 0,00    0,00    
Skyldige feriepenger2940 4 080,004 080,00 cr 0,00    4 080,00 cr
Påløpt kostnad og forskuddsbet. inntekt2960 51 272,0013 850,00 cr 78 652,04 41 230,04 cr 13 850,00 cr

55 852,00232 083,57 crEgenkapital og gjeld 79 152,04 255 383,61 cr
Inntekt Hallvakt3050 45 885,00 45 885,00 cr 42 000,00 cr
Sponsorinntekt/Samarbeidsavtaler3120 83 500,00 83 500,00 cr 91 500,00 cr
Inntekter kiosksalg3130 89 739,50 89 739,50 cr 97 678,00 cr
Salgsinntekt blomster/kjeks/lodd/ved3200 2 100,00 390 050,00 387 950,00 cr 487 150,00 cr
Interne overføringer fra hovedstyret3440 50 000,00 50 000,00 cr 50 000,00 cr
Trenings- og Instruksjonsinntekter3920 3 300,00 185 850,00 182 550,00 cr 208 400,00 cr
Fotballskole3925 1 629,00 95 050,00 93 421,00 cr 73 582,00 cr
Inntekter 6. dagsfest3961 131 860,00 131 860,00 cr

7 029,000,00    Salgs- og driftsinntekt 1 071 934,50 1 064 905,50 cr
Innkjøp varer for videresalg4300 191 850,00 12 000,00 179 850,00    252 995,00    
Salgskostnader kiosksalg4330 21 003,90 21 003,90    14 963,68    
Kostnader 6. dagsfest4335 75 043,10 819,00 74 224,10    

287 897,000,00    Varekostnad. 12 819,00 275 078,00    
Lønn/godtgjørelse dommere5000 57 344,00 57 344,00    58 346,00    
Lønn fotballskole5002 49 500,00 500,00 49 000,00    18 000,00    
Lønn til trenere5010 9 394,00 9 394,00    40 000,00    
Utbetalte feriepenger5020 4 080,00 4 080,00    
Beregnede feriepenger5080 4 080,00 4 080,00 cr 4 080,00    

120 318,000,00    Lønnskostnad 4 580,00 115 738,00    
Bane- og halleie6300 50 628,00 1 500,00 49 128,00    80 439,00    
Driftskostnad Hegra Sparebank Arena6310 216 000,00 216 000,00    216 000,00    
Leie postboks6490 1 710,00 1 710,00    1 130,00    
Drakter, Arbeidsklær og arbeidsutstyr6570 9 563,35 9 563,35    54 373,65    
Tekstiltrykk6573 14 429,00 14 429,00    
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Fotball2
1 2 2019

Konto Kontotekst periodestart  Debet Kredit periodeslutt  år tilbake  
Saldo  Bevegelser i perioden Saldo  Saldo ett  

Periode/år - /
Dato fra-til: -

Refusjon tekstiltrykk (hovedlaget)6575 4 800,00 4 800,00 cr
Trenings- og konkurranseutstyr6580 29 928,60 193,50 29 735,10    22 231,40    
Medisins/fysikalsk utstyr6585 4 169,60 4 169,60    2 594,55    
Regnskapshonorar6705 50 687,00 25 000,00 25 687,00    24 484,50    
Kontorrekvisita6800 850,00 850,00    
Møte, kurs, oppdatering o l6860 2 897,37 1 878,00 1 019,37    523,72    
Utdanning, trenere,ledere og dommere6861 15 650,00 4 557,44 11 092,56    4 200,00    
Kostnader til avslutninger6865 20 469,38 400,00 20 069,38    11 009,48    
Kostnader fotballskole6870 18 808,18 18 808,18    24 248,93    

435 790,480,00    Driftskostn. og av- og nedskrivninger 38 328,94 397 461,54    
Bomavgifter egne biler7050 2 214,00 2 214,00    7 403,00    
Bilgodtgjørelse dommer km7100 10 892,60 10 892,60    53 396,25    
Passasjertillegg7101 192,00 192,00    2 704,00    
Diettkostnad, ikke oppgavepliktig7160 0,00    297,00    
Medlemskontingenter til forbund etc.7410 4 400,00 4 400,00    32 800,00    
Deltakelse i stevner7416 61 869,29 61 869,29    31 590,00    
Dommergeb, lisensbøter, kampendr, overg.7417 16 000,00 16 000,00    19 500,00    
Gaver, blomster7425 400,00 400,00    1 100,00    
Forsikringspremie7500 12 100,00 12 100,00    11 800,00    
Øredifferanser ved avstemming7740 0,62 0,62 cr
Bank- og kortgebyr7770 1 803,00 1 803,00    2 116,00    
Gebyr Vipps, iZettle7775 5 352,89 5 352,89    1 096,88    
Annen kostnad, fradragberettiget7790 170,00 1 256,60 1 086,60 cr 2 525,30    

115 393,780,00    Annen driftskostnad 1 257,22 114 136,56    
Renteinntekt bankinnskudd8051 1 325,86 1 325,86 cr 348,12 cr
Renteinntekt kundefordringer8055 52,50 52,50 cr
Rentekostnad leverandørgjeld8155 0,00    2,85    
Overføringer annen egenkapital8960 0,00    54 706,93    

0,000,00    Finans., ekst.ord., skatt, årsresultat 1 378,36 1 378,36 cr

Fotball2 204 012,24    230 558,82    230 558,82    2 309 462,49 2 336 009,07Sum
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